
 

LOUVER.CZ s.r.o. 

Nickerleho 203/1, Praha 4, 143 00 

IČO: 036 89 638, DIČ: CZ 036 89 638 

www.louver.cz, info@louver.cz  

 

NÁVOD NA OVLÁDÁDNÍ DŘEVĚNÝCH A BAMBUSOVÝCH ŽALUZIÍ 
 

1) Ovládání žaluzií: 
 

 
           ovládání provázky, nebo             ovládání pomocí řetízku 
             tyčkou a provázkem                                                

                                    
Je-li žaluzie vybavena držákem řetízku, vždy jej k fixaci řetízku použijte!!!! 
 
2) Údržba dřevěných a bambusových žaluzií: 
Dřevěné a bambusové žaluzie nevyžadují mimořádnou údržbu ovládacích mechanismů a lamel. Všechny profily  čistěte 
jemně mechanicky suchou měkkou textilní tkaninou. Dřevěnou lamelu můžete ošetřit za pomocí běžných prostředků na 
dřevo.Při čištění žaluzie je výrobcem zakázán jakýkoliv  zásah  do textilních prvků žaluzie.                             
Je zakázáno používat chemické roztoky na bázi ředidel a rozpouštědel. 
Dbejte na opatrné čištění lamel, aby nedošlo k jejich poškrábání nebo jinému poškození. 
 
3) Bezpečnostní pokyny:            
Je zakázáno cokoliv věšet na lamely, ovládací šňůry a řetízek žaluzie. 
Je zakázáno mechanicky namáhat textilní prvky žaluzie, lamely a řetízek. 
S žaluzií zacházejte opatrně zvláště pak při  čištění. 
Pokud je žaluzie nefunkční, kontaktujte svého dodavatele. 
Při nedodržení výše uvedených pokynů si výrobce vyhrazuje právo na zamítnutí případných reklamací. 
 
4) Ovládání pomocí elektromotoru: 
Elektrická instalace, montáž a údržba musí být prováděna pouze kvalifikovanými osobami , které jsou oprávněné a 
způsobilé k daným výkonům. 
V případě potřeby kontaktujte vašeho dodavatele popřípadě montážní firmu, která prováděla montáž.  
Pro nastavení ovládání žaluzií se řiďte návodem k tomuto zařízení dodaným dodavatelem. 
 
Poznámka: 
Vyobrazený typ nemusí ve všech detailech souhlasit se skutečností. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu.  
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


